



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Martin Norden Invest ApS

Alfevej 5A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 78 63 04

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/9-17

Martin Willem Norden  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Norden Invest ApS Alfevej 5A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 78 63 04
	Stiftet: 3. november 2008
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Willem Norden
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Din Bilrådgiver ApS, Herlev
<b>Associeret virksomhed</b>	Willnord A/S, Herlev



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-19.523	-20.993
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-19.523</b>	<b>-20.993</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-147.510	-132.364
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	580.071	448.778
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.696	7.315
Andre finansielle indtægter	348.702	275.388
Nedskrivning af finansielle aktiver	-58.657	-1.073
Øvrige finansielle omkostninger	-32.482	-316.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>675.297</b>	<b>260.297</b>
1 Skat af årets resultat	-53.395	12.146
<b>Årets resultat</b>	<b>621.902</b>	<b>272.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	221.902	0
Disponeret fra overført resultat	0	-277.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>621.902</b>	<b>272.443</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	321.249	468.759
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	6.069.324	5.989.253
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1	58.658
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.390.574</u>	<u>6.516.670</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.390.574</u></b>	<b><u>6.516.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.556	0
	Udskudte skatteaktiver	176	12.146
	Tilgodehavende selskabsskat	69.718	55.731
	Andre tilgodehavender	<u>184.902</u>	<u>412.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>385.352</u>	<u>480.532</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.887.080</u>	<u>2.043.770</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.887.080</u>	<u>2.043.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.819.174</u>	<u>1.193.447</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.091.606</u></b>	<b><u>3.717.749</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.482.180</u></b>	<b><u>10.234.419</u></b>





## Balance 30. april

---

	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	265.000	265.000
6 Overført resultat	9.798.639	9.576.738
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.463.639</b>	<b>10.091.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	124.140
Anden gæld	2.541	2.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.541	142.681
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.541</b>	<b>142.681</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.482.180</b>	<b>10.234.419</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.425	0
Årets regulering af udskudt skat	11.970	-12.146
	<u>53.395</u>	<u>-12.146</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2016	1.330.000	830.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<u>1.330.000</u>	<u>1.330.000</u>
Nedskrivninger 1. maj 2016	-861.241	-728.877
Årets resultat	-147.510	-132.364
<b>Nedskrivninger 30. april 2017</b>	<u>-1.008.751</u>	<u>-861.241</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u>321.249</u>	<u>468.759</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Martin Norden Invest ApS kr.
Din Bilrådgiver ApS, Herlev	100 %	321.249	-147.510	321.249



## Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. maj 2016	8.792.513	8.792.513		
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>8.792.513</b>	<b>8.792.513</b>		
Nedskrivninger 1. maj 2016	-2.803.260	-2.752.038		
Årets resultat	580.071	448.778		
Udbytte	-500.000	-500.000		
<b>Nedskrivninger 30. april 2017</b>	<b>-2.723.189</b>	<b>-2.803.260</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>6.069.324</b>	<b>5.989.253</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Martin Norden Invest ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
Willnord A/S, Herlev	50 %	12.138.648	1.160.140	6.069.324
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. maj 2016		335.000		335.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>		<b>335.000</b>		<b>335.000</b>
Nedskrivninger 1. maj 2016		-276.342		-275.269
Årets nedskrivninger		-58.657		-1.073
<b>Nedskrivninger 30. april 2017</b>		<b>-334.999</b>		<b>-276.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>		<b>1</b>		<b>58.658</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2016		265.000		265.000
		<b>265.000</b>		<b>265.000</b>



## Noter

---

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	9.576.737	9.854.295
Årets overførte overskud eller underskud	221.902	-277.557
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
	<u>9.798.639</u>	<u>9.576.738</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


